Modello
BT383IS
BT393IS
BT3103IS
BTG393IS
BTG383IS
DRX937Al
EDR927A
DRXS823A
EDRS723A
TDEXS723A
UD1023R
UD937RI
UD837RI
UD832RS
DRY833Cl

Durata ciclo asciugatrice carico pieno

174
195
220
195
174
215
209
197
179
179
239
215
174
197
174

Asciugatrice Beko tempo di asciugatura

108
120
125
120
108
125
119
125
107
107
130
125
108
125
108

Durata ciclo asciugatrice mezzo carico

Durata ciclo asciugatrice misto Kg Classe

136
192
166
152
136
164
158
156
138
138
177
164
136
156
136

A+++
A+++
A+++
A+++
A+++
A+++
A++
A++
A++
A++
A++
A+++
A+++
A++

A+++



DRX837WI 174 108 136 At++
DRX823N 197 125 156 A++
DRX923W 209 119 158 At++




